1

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 21 декабря  2012 г.                                                                   № 273
О   даче   согласия    на    приватизацию

служебного    жилого     помещения   по

адресу:        Ленинградская        область,

г. Гатчина, ул. Рощинская, д. 15, кв. 161

Рассмотрев служебную записку Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Гатчинская детско-юношеская спортивная школа № 2» , ходатайство Комитета образования Гатчинского муниципального района и представленные документы, руководствуясь статьей 4 Закона Российской Федерации от 04 июля 1991 г. № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 13 Постановления правительства Ленинградской области от 27 июня 1994 г. № 157 «Об утверждении Положения о бесплатной приватизации жилищного фонда в Ленинградской области, Уставом Гатчинского муниципального района

Совет депутатов Гатчинского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Дать согласие на приватизацию служебного жилого помещения, расположенного по адресу:  Ленинградская   область,   г.   Гатчина,   ул.     Рощинская,    д.   15,     кв.  161   и закрепленного на праве оперативного управления за Муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Гатчинская детско-юношеская спортивная школа № 2».

2. Муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования детей «Гатчинская детско - юношеская спортивная школа № 2»    оформить    договор передачи жилого помещения в собственность.

3. Администрации  Гатчинского  муниципального  района привести ранее принятые муниципальные правовые акты в соответствии с настоящим решением.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Гатчинского муниципального района                                     А.И. Ильин